
 

 

令和８年１月１８日  

杖道地区代表者各位 

福岡県剣道連盟杖道部 

会 長  冨永 彰三 

＜公印省略＞  

 

第１２２回 全日本剣道演武大会開催について 

 

拝啓 時下、益々のご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記大会の要項が届きました。各会員に周知していただき、期限内に申込みを

お願いいたします。                            敬具 

 

記 

 

１．出場資格  杖 道：六段以上で称号を受有している者 

        各種の形：錬士六段以上に準ずる者 

２．申込締切  令和８年２月２３（月祝） 杖道部事務局まで 

３．参 加 料  一種目１名につき、３，０００円 

        参加料は下記口座へ振込にて納入お願いします。 

ゆうちょ銀行 記号 17480 番号 10675341 

福岡県剣道連盟杖道部   

他金融機関からの振込の場合 

【店名】七四八 【口座番号】１０６７５３４ 

４．申込様式 別途添付参照（不足分はコピーして使用お願いします。） 

 

※杖道及び各種の形の演武相手については、各人で出来るだけ調整し記載して提出をお

願いします。２月１５日（日）の高段者稽古会および２２日（日）の護国神社奉納武

道にて最終の組み合わせを決定したいと考えます。 

※一般見学者の入場も可としますが、混雑状況によっては、演武会場への入場を制限さ

せていただく場合もあります。 

 

以上 

連絡先 杖道部事務局 伊橋 慶 

〒819-0025 福岡市西区石丸 3-16-27 

FAX 092-891-0273（携）090-9401-0670 

     ﾒｰﾙ syoubukan@outlook.jp 


